
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W SŁUPSKU 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 14/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                 

w Słupsku z dnia 30.07.2010 r. w sprawie Instrukcji dotyczącej zasad gospodarowania 

składnikami majątkowymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku, zmienionego 

zarządzeniem nr 23/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 

09.08.2019 r. 

 

Na podstawie § 16 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy                

w Słupsku  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc: 

1. zarządzenie nr 14/2010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 

30.07.2010 r. w sprawie Instrukcji dotyczącej zasad gospodarowania składnikami 

majątkowymi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku  

2. zarządzenie nr 23/2019 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 

09.08.2019 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 14/2010 Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Słupsku z dnia 30.07.2010 r. w sprawie Instrukcji dotyczącej zasad 

gospodarowania składnikami majątkowymi w Powiatowym Urzędzie Pracy                          

w Słupsku. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Organizacyjnego PUP w Słupsku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

DYREKTOR 

          Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku 

                   Paweł Kądziela 
 
Słupsk, dnia 26.03.2024 r.    


